

Røsler Fonden

Nyhavn 63A, 3., 1051 København K

CVR-nr. 44 59 87 01

Årsrapport for 1/10 2024 - 30/9 2025

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
Fondets årsmøde,

den 11. december 2025

Dirigent

Fondsoplysninger

Fond	Røsler Fonden Nyhavn 63A, 3., 1051 København K	
CVR.nr.	44598701	
Hjemstedskommune	København	
Hjemmeside	www.roslerfonden.dk	
E-mail	hello@roslerfonden.dk	
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Revisor	JS Revision, Godkendt Revisionsaktieselskab Valhøjs Alle 176, 2. sal 2610 Rødovre CVR-nr. 37 99 96 87 Telefon 36 41 48 00 www.jsrevision.dk	
Bestyrelse	Jens Martin Arnesen Jesper Sidenius Torben Gregoriou Røsler Theresa Sofia Gregoriou Røsler	Indvalgt 18/1 2024 18/1 2024 18/1 2024 18/1 2024
iXBRL data	Forrige periode: 18. januar 2024 - 30. september 2024 Type af bistand: Revisionspåtegning XBRL værktøj: ParsePort XBRL Converter Regnskabsklasse B	

Ledelsens årsberetning

Fondens væsentligste aktiviteter

Fondens formål er at fremme og støtte almenvelgørende og almennyttige formål i form af:

- 1) Sociale formål, herunder f.eks. projekter som forbedrer vilkår og livskvalitet for udsatte børn, unge og deres familier, som bidrager til det enkelte barns fremtid eller projekter, som forebygger og forbedrer vilkår for børn, unge og deres familier, som lever med vold, misbrug eller fattigdom i hjemmet.
- 2) Humanitære formål, herunder f.eks. når børn og deres familier bliver ramt af katastrofer, krig og lignende.
- 3) Undervisningsmæssige formål, herunder f.eks. projekter, hvor børn og unge har behov for hjælp til at komme i gang med en uddannelse.
- 4) Videnskabelige og sygdomsbekæmpende formål, herunder f.eks. projekter, der fremmer livskvaliteten for syge børn og unge.
- 5) Trivselsmæssige formål, f.eks. Formål, der fremmer børn og unges trivsel og mentale sundhed, herunder også idrætsmæssige formål.
- 6) Kulturelle og miljømæssige formål.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i fondens aktiviteter og økonomiske forhold i 2024/25.

Årsrapporten for 2024/2025 udviser et resultat på kr. 1.927.978 og en egenkapital på kr. 16.996.446.

Resultatet for den forløbne regnskabsperiode er som forventet, under de givne forudsætninger.

Redegørelse for fondsledelse

Der henvises til den af bestyrelsen udarbejdede redegørelse for god fondsledelse, som er offentlig på fondens hjemmeside www.roslerfonden.dk.

Redegørelse for uddelingspolitik

I forhold til Fondens uddelingspolitik henvises til fondens hjemmeside www.roslerfonden.dk.

Balance pr. 30/9 2025

Note	30/9 2025	30/9 2024
	kr.	kr.
PASSIVER		
Grundkapital	5.143.512	5.143.512
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.900.848	9.842.013
Øvrige reserver	1.000.000	500.000
Overført til næste år	952.086	82.943
Egenkapital i alt	<u>16.996.446</u>	<u>15.568.468</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	0
Anden gæld	66.725	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>106.725</u>	<u>25.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>106.725</u>	<u>25.000</u>
Passiver i alt	<u>17.103.171</u>	<u>15.593.468</u>
5 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		
6 Nærtstående parter		

Noter

	2024/25	2024
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
Ledelsesvederlag, bestyrelse (faktureret)	<u>80.000</u>	<u>50.000</u>
2 Beregnede skatter		
Beregnet fondsskat	0	0
Udskudt skat, regulering	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Det samlede udskudte skattaktiv andrager	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Anlægsaktiver		
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Anskaffelsessum pr. 1/10 2024		<u>3.143.512</u>
Tilgange		0
Afgange		<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 30/9 2025		<u>3.143.512</u>
Opskrivninger pr. 1/10 2024		10.442.013
Opskrivninger i året		1.958.835
Nedskrivninger i året		0
Udloddet udbytte		<u>-600.000</u>
Opskrivninger pr. 30/9 2025		<u>11.800.848</u>
Bogført værdi pr. 30/9 2025		14.944.360

4 Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo	2.035.499
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>26.899</u>

5 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Fonden har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.

6 Nærtstående parter

Fonden har i 2024/2025 ikke haft transaktioner med bestyrelsesmedlemmer eller øvrige nærtstående parter, udover de oplyste honorarer i note 1.

Betingelserne i årsregnskabslovens §110 opfyldes, hvorfor der ikke aflægges koncernregnskab.

